
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

Název veřejné zakázky:  EEG 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 
V Praze dne 1. září 2020 

   
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.   
 
Dotaz: 
Chci Vás požádat o zvážení odstranění nebo úpravu bodu "Pro veškerý dodávaný software musí být licence 
správně uvedena na faktuře, pro prokázání správného nabytí licence", tento požadavek není možno správně 
uvést ve faktuře při softwaru vázaného k Hardwaru zařízení (OS Windows, EEG software, softwary s volnou 
licencí "Free"). Tyto softwary jsou nedílnou součástí fakturovaného zboží a to i včetně licencí bez omezení, 
které nabídnou zadavateli nejen 5 požadovaných stanic ale libovolné množství v stejné cene. Chci Vás 
tímto požádat o vynechání nebo úpravu tohoto bodu.  
 
Odpověď: 
Zadavatel na daném bodu trvá. Zadavatel daném požadavku uvedení licence trvá z důvodu řádného nabytí.  

 
   S pozdravem. 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2020-09-01T17:55:23+0200
	Kateřina Koláčková




